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Valtuutettu Riitta Karjalainen ym. aloite: Suuremmat Info-Tv näytöt Turun Impivaaran ui-mahalliin
Aloitteentekijä: Riitta Karjalainen (kesk.).Impivaaran uimahalli on Turussa Kaerlan kaupunginosassa sijaitseva 1. ke-säkuuta 1975 avattu uimahalli, jonka omistaa Turun kaupunki. Valmistues-saan Impivaaran uimahalli oli suurin lajiaan Pohjoismaissa, ja se on edelleenSuomen suurin uimahalli allaspinta-alaltaan. Uimahalli on osa Impivaaran lii-kuntakeskusta. Uimahallissa kävi ennen remonttia vuosittain noin 275 000kävijää. Uimahallin peruskorjaus- ja laajennustyöt aloitettiin joulukuussa 2009,ja uimahalli avattiin jälleen käyttöön 14. helmikuuta 2012.
Remontin jälkeen Impivaarassa on yhteensä kahdeksan allasta, joiden yh-teispinta-ala on noin 2 250 neliömetriä. 50- ja 25-metriset altaat sekä moni-toimi-, opetus-, hyppy-, perhe-, kahluu- ja kylmäallas. Uimahallirakennukses-sa on myös liikuntasali ja kolme kuntosalia.
Turun kaupungin peruskorjattu Impivaaran uimahalli on yksi Turun käyte-tyimmistä liikuntapaikoista. Vesijuoksu on lisännyt suosiotaan ja suuressa al-taassa riittää koko ajan käyttäjiä ”ruuhkaakin” asti. Uimahallin hyppyaltaanseinällä on iso TV-näyttö, jossa pyörii muutama mainos, miten käyttäytyä ui-mahallissa mm. peseytyminen ennen altaalle tuloa. Reilun puolen tunnin vesi-juoksun aikana ehtii näkemään mainoksen vähintäänkin 6 kertaa, lisäksi Car-bian lifesaver koulutus.
Suuren altaan matalaan päähän on parannuksena pienet iPadit korvattu pie-nellä TV-näytöllä, jotta uimarit voivat vetää itselleen vapaasti ilman ohjattuaelävää uimaohjaaja halutunlaisen ”maksuttoman, omatahtisen” vesijumpan.
Esitän, että ison altaan hyppytornin vieressä olevaan ison näytön tietosisältöäkehitetään esim. Turku sivujen nostoilla (korona-asiat), keskeiset valtuuston
päätökset, bussiaikataulua, YLE-uutisia jne. Lisäksi esitän, että ison altaanmatalan pään pieni näyttö korvataan isommalla TV-näytöllä, jotta huo-nonäköisetkin näkevät vesijumppaohjeet, jos vesijumppaavat takarivissä.

Karjalainen Riitta (KESK)

Kannattajat (7 kpl)
Sultan Abdullahi (VAS)Kaunislahti Leena (VAS)



Aloite 2 (2)

Dnro 13714-2021Kaupunginvaltuusto 15.11.2021 (00 01 02)
Muurinen Seppo (KESK)Ratilainen Niina (VIHR)Nurmio Timo (SDP)Laivoranta Jarmo (KESK)Furuholm Timo (VAS)


